

Jak należy rozumieć ww. warunki, które są niespójne w kolejnych pkt. ?

Jaki max przebieg dla gwarancji 36 miesięcy trzeba założyć (wg deklaracji rocznych przebiegów jest to 3x 30 tys. km = 90 tys.km ...), gdyż zamawiający mówi z kolei o pakiecie serwisowym 4 lata do 60 tys. km co daje 15 tys. km rocznie ?

#### **Część B**

- gwarancja: tj. gwarancja na okres, co najmniej 36 miesięcy
- pakiet serwisowy- pakiet przeglądów 4 lata do 60 tys
- roczny przebieg do 40 tysięcy km.

**Pytanie 1.** Jak należy rozumieć ww. warunki, które są niespójne w kolejnych pkt. ?

Jaki max przebieg dla gwarancji 36 miesięcy trzeba założyć (wg deklaracji rocznych przebiegów jest to 3x 40 tys. km = 120 tys.km ...), gdyż zamawiający mówi z kolei o pakiecie serwisowym 4 lata do 60 tys. km co daje 15 tys. km rocznie ?

Prosimy o jednoznaczne określenie warunków gwarancji z limitem kilometrów i pakietem serwisowym najlepiej na okres gwarancji, co uprości złożenie wiążących i jednakowych ofert dla wszystkich oferentów i wykluczenie preferencji jakiegokolwiek z oferentów.

Gwarancja ponad 24 miesiące jest dyskryminująca dla większości producentów.

24 miesiące stanowi minimalny std. Określony przepisami i prawem UE.

**Pytanie 2.** Czy zamawiający dopuszcza np. gwarancję 24 miesiące bez limitu kilometrów (fabryczną) oraz pakiet serwisowo gwarancyjny na dodatkowe 12 mies. Bezpłatnych napraw (sprzedawcy) na zakresie gwarancji fabrycznej z limitem określonym jak wyżej?

#### **Odpowiedz Zamawiającego:**

##### **Część A:**

Ad. 1 Gwarancja min. 36 miesięcy, dotyczy wszystkich uszkodzeń, powstałych nie z winy użytkownika. Pakiet serwisowy – pakiet przeglądów 4 lata lub 60 tys.

Zapis „roczny przebieg do 30 tysięcy km.” zostaje usunięty z zapisów załącznika nr 1, w części A.

##### **Część B:**

Ad. 1 Gwarancja min. 36 miesięcy, dotyczy wszystkich uszkodzeń, powstałych nie z winy użytkownika. Pakiet serwisowy – pakiet przeglądów 4 lata lub 60 tys.

Zapis „roczny przebieg do 40 tysięcy km.” zostaje usunięty z zapisów załącznika nr 1, w części B.

Ad. 2 Odpowiedzi udzielono w odpowiedzi do pytania nr 1.

#### **Pytania Wykonawcy nr 4:**

##### **Część B:**

1. Czy Zamawiający dopuści samochód z automatyczną skrzynią biegów?
2. Czy Zamawiający dopuści samochód w kolorze szarym?

##### **Odpowiedzi Zamawiającego:**

Ad. 1 Zamawiający nie dopuszcza samochodu z automatyczną skrzynią biegów.

Ad. 2 Zamawiający nie dopuszcza samochodu w kolorze szarym.

DYREKTOR

*mgr inż. Jerzy Bielański*

(Pieczęć i podpis Dyrektora)